МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 231»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                   № 11 -ПД

г. Краснодар

«Об открытии платных дополнительных образовательных услуг и иных слуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №231»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар от 25.01.2023 № 307 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №231», опубликованном на государственном

портале администрации муниципального образования города Краснодара 26.01.2023

г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 04.09.2023 г. открыть платные дополнительные образовательные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности.
№

П/П

Наименование

услуги

Количество

часов

освоения

программы

Наполняемость

группы

(человек)

Стоимость

одного

занятия

(руб.)

Итого

(руб.)

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально – гуманитарной направленности

1 Обучение по

программе «Учусь

играя» (5-6 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

2 Обучение по

программе «Учусь

играя» (6-7 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

3 Обучение по

программе

«Таинственный мир

шахмат» (5-6 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

4 Обучение по

программе

«Таинственный мир

шахмат» (6-7 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности

5 Обучение по

программе

 «Фитнес-Данс» (5-

6 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

6 Обучение по

программе

«Фитнес-Данс» (6-7

лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

7 Обучение по

программе

«Я - художник» (6-

7 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

8 Обучение по

программе

«Я - художник» (5-

6 лет)

56 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

технической  направленности

9 Обучение по

программе

«LEGO - техник»

(6-7 лет)

32 5 331,66 18572,96

6 276,38 15477,28

7 236,90 13266,40

2. Зачислить Обучающихся в группы по платным дополнительным

образовательным и иным услугам.

3. Утвердить учебный план, расписание занятий, график работы педагогов,

помещения.

4. Педагогам, реализующим дополнительные образовательные программы

обеспечить заказчику оказание платных образовательных услуг в полном

объеме в соответствии утвержденным перечнем дополнительных

образовательных программ постановлением администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.09.2019 № 4187 и

условиями договора об оказании платных дополнительных

образовательных услуг, не относящиеся к основным видам деятельности.

5. Разместить на информационном стенде и официальном сайте МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр – детский сад № 231» информацию о ценах на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                  М.С. Варданян

                             С приказом ознакомлен:

                             старший воспитатель                            Н.В. Баяндина

		2023-09-26T15:27:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231"